
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Smlouva o marketingové spolupráci
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MLIDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky,

(dále též jako Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

a

TPH sport agency, a.s.,
se sídlem Hvězdová 1716/2b, Praha 4, 140 00,
IČO: 27368637
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 
15867/MSPH,
zastoupená Petrem Hercíkem, členem správní rady
bankovní spojení: 69920008/2700, vedený u UniCredit Bank,

(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„Smluvní strana“),

uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též 
„Občanský zákoník“) na základě podlimitní veřejné zakázky „Realizace 
společenského setkání zaměstnanců ZP MV ČR 2024“

tuto

Smlouvu o marketingové spolupráci 
evidovanou u Objednatele pod č. 000115-000/2024-00

(dále jen „Smlouva“)

Článek I. 
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je kompletní realizace společenského setkání zaměstnanců ZP 
MV ČR 2024, které se koná dne 17. 10. 2024 v restauraci ČERVENÝ JELEN v Praze, v 
rámci podlimitní veřejné zakázky „Realizace společenského setkání zaměstnanců ZP 
MV ČR 2024“ (dále jen „akce“). Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit plnění 
dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále také jen „plnění ). Objednatel se zavazuje řádně a 
včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení dle čl. II. 
Smlouvy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

1 z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za akci dle této Smlouvy činí 1 479 865 Kč bez DPH podle Přílohy č. 2 této 
Smlouvy. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních předpisů, platných 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s dohodnutým plněním.

2. Zálohy Objednatel neposkytuje.

3. Úhrada za poskytnuté plnění dle jednotlivých položek za akci podle Přílohy č. 3 této 
Smlouvy bude provedena na základě faktury vystavené Poskytovatelem podle skutečně 
poskytnutého plnění v souladu s čl. III. odst. 3 této Smlouvy po uskutečnění akce, a to s 
lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího doručení Objednateli. Poskytovatel doloží spolu 
s konečnou fakturou po akci fotodokumentaci z akce dle požadavků v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. Nedílnou součástí faktury musí být předávací protokol o poskytnutém plnění 
podepsaný zástupci obou Smluvních stran.

4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet 
Poskytovatele. Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
Občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování 
nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět. Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného vyúčtování Objednateli.

6. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Pokud Poskytovatel nedisponuje datovou 
schránkou, lze účetní doklad též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz a do 
předmětu zprávy uvést v obou případech text „Fakturace_R“.

7. Poskytovatel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat 
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 235/2004 Sb. “), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění dle této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 
Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

8. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

9. Na faktuře musí být uvedeno kromě náležitostí uvedených v odst. 3, 5, resp. 6 tohoto 
článku označení Smlouvy 000115-000/2024-00, pod kterým je Smlouva evidována u 
Objednatele.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

2z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Článek III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plnění, které je blíže specifikované 
v Příloze č. 1 této Smlouvy, jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost 
v souladu s předmětem Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat 
Poskytovateli včas podklady, které jsou nezbytné k zajištění akce (logo ZP MV ČR 
apod.).

3. Ohledně cateringu se Smluvní strany dohodly tak, že catering bude zajištěn pro 500 osob 
a s tím, že počet osob může být Objednatelem snížen dle R.S.V.P. se zachováním min. 
konzumace, a to nejpozději k datu 8. 10. 2024.

4. Obě Smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby 
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu Smlouvy, přičemž obě Smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu Smlouvy 
způsobem stanoveným v této Smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

5. Kontaktní osoby Smluvních stran, které jsou oprávněni koordinovat vzájemnou spolupráci
a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

Za Poskytovatele

Za Objednatele:

6. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo 
poškodit a nedopustit se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, 
zachovávat přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu 
Objednatelem a nepoužít je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy. 
Pokud je sdělení těchto informací třetí straně nezbytné pro plnění této Smlouvy, pak je 
možné informace poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za 
předpokladu, že třetí strana potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí 
byly jako důvěrné sděleny. Porušení povinnosti je pro účely této Smlouvy považováno 
za jednání způsobilé přivodit Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození 
dobrého obchodního jména).

7. Objednatel nezajišťuje pojištění plnění plynoucího z této Smlouvy. Cena za poskytnutí 
plnění neobsahuje pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván při 
plnění této Smlouvy. Veškeré náklady na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu 
bude zajištěno výhradně Poskytovatelem. Objednatel požaduje, aby Poskytovatel byl po 
dobu celé akce pojištěn na částku 1 500 000 Kč. Pojištění musí zahrnovat zejména 
takové situace, u kterých by mohlo dojít k újmě na zdraví či majetku účastníků akce, 
anebo újmě na majetku pronajímatele objektu podle čl. I odst. 1 této Smlouvy z důvodů 
pochybení Poskytovatele. Na vyžádání Objednatele je Poskytovatel povinen platnost 
pojištění za škodu způsobenou třetí osobě Objednateli prokázat.

8. V případě, kdy nedojde k realizaci plnění podle této Smlouvy Poskytovatelem v plném 
rozsahu (zejména ve smyslu čl. I. a Přílohy č. 1 této Smlouvy), a to z důvodu, kdy s

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 3z16ISO 9001



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

ohledem na nepříznivou epidemickou situaci, která bude vyplývat např. z mimořádných 
opatření nebo doporučení Ministerstva zdravotnictví České republiky, z interních 
opatření Objednatele o neuskutečnění akce z důvodu nepříznivé epidemické situace, 
příp. z důvodu jiné neodvratitelné události (tj. zejména živelná nebo jiná událost, které 
nemohlo být tím, kdo činnost provozuje, zabráněno, ani nemohla být odvrácena, a to ani 
při vynaložení takového úsilí, jež by bylo možno vynaložit, tj. např. povodně, větrné 
smrště, zemětřesení, požáry, přerušení dopravního spojení, válečné konflikty, 
teroristické akce nebo riziko či hrozba uvedených událostí), nebude možné všechna 
dohodnutá plnění podle této Smlouvy uskutečnit, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat 
Objednateli náklady vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy v rozsahu již doloženého 
poskytnutého plnění a plnění, které bylo Poskytovatelem za účelem zajištění akce 
uhrazeno předem.

9. Objednatel po Poskytovateli v souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) požaduje aby po 
celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajišťoval dodržování 
veškerých obecně závazných právních předpisů vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární bezpečnosti, dále 
interní předpisy ZP MV ČR, pokud bude příslušná dokumentace zpřístupněna 
Poskytovateli, dále se řídil organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců ZP MV ČR 
a především dodržování pracovněprávních předpisů týkající se odměňování, pracovní 
doby, doby odpočinku, přesčasů. Objednatel dále vyžaduje, aby Poskytovatel při likvidaci 
odpadu dbal na jeho ekologickou likvidaci a třídění.

Článek IV. 
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Objednatel 
Poskytovateli sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle 
vůle Objednatele utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Poskytovatel nesmí důvěrné 
informace Objednatele použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, 
nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na 
obsah Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí osobě 
a přijme taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

a. má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b. se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak 

než porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo
c. Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný 

souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

4z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Poskytovatel nezajistí požadované plnění dle Přílohy č. 1 této Smlouvy ve 
sjednaném místě, termínu a rozsahu a akce se neuskuteční (vyjma důvodu uvedených 
v čl. III. odst. 8 této Smlouvy), je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 300 000 Kč.

2. V případě porušení jednotlivých povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci plnění 
dle Přílohy č. 1 v částech 1-5 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli za každé jednotlivé porušení povinnosti zaplacení smluvní pokuty ve výši 
15 000 Kč za každé jednotlivé porušení s výjimkou:

a) povinností podle bodu 1) Přílohy č. 1:

PROSTORY A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V ČERVENÉM JELENOVI
• Vchody na akci zajištěny z ulice V Celnici a Hybernská, Praha 1.

• Požadavky na prostory:
Exkluzivní pronájem celé restaurace - všechna čtyři patra včetně salonků a 
privátního baru. Podrobný výčet prostor - hlavní prostor BANKA v přízemí, 
prostor TREZOR v 1. podzemním podlaží, prostor KLUBOVNA ve 2. podzemním 
podlaží, 6 salonků v 1. patře. Dále letní zahrádka Celnice a Republika.

• V době konání společenské akce pro zaměstnance ZP MV ČR nesmí probíhat 
v restauraci ČERVENÝ JELEN současně jiná akce. Do pronajatých prostor 
restaurace a dalších prostor uvedených v části 1 Přílohy č. 1 bude po dobu akce 
a její přípravy zamezen vstup veřejnosti.

• Přípravy - samotná akce bude probíhat od 16:00 do 22:00 hodin. Prostory je tedy 
nutné připravit s dostatečným předstihem tak, aby bylo vše potřebné k zahájení 
akce zajištěno max. do 15:00 - příprava hudební produkce včetně zvukových 
zkoušek, ozvučení, osvětlení, příprava ostatních prostor, rozmístění mobiliáře, 
fotokoutky, DJ, catering atd.
Přípravy je možné zahájit od 10:00 hodin.

b) povinností podle bodu 2) Přílohy č. 1:

TECHNIKA A DALŠÍ SLUŽBY
Požadované položky pro zajištění akce:

• Baliček základního ozvučení: mluvené slovo viz slovo generálního ředitele, 
nazvučení kapely dle požadovaného rideru kapely, podkresová hudba.

• Základní osvětlení kapely.
• Technické (zvuk/osvětlení) zázemí pro DJ.

c) povinností podle bodu 3) Přílohy č. 1:

CATERING S PROFESIONÁLNÍM SERVISNÍM PERSONÁLEM
Catering zajišťuje restaurace ČERVENÝ JELEN, Poskytovatel je povinen zajištění 
těchto služeb kontrolovat a případně zajistit jejich řádné plnění.

Minimální požadavky na catering:

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

5z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

• Welcome baliček START pro 500 osob
- 1,5 dcl Tenuta San Giorgio Prosecco DOS, perlivá a neperlivá voda, 
limonáda, káva, výběr čajů

• Canapés PRÉMIUM pro 500 osob
- 3 ks kanapek (2 ks masové + 1 ks vegetariánský)

• Bufet Červený jelen v hodnotě 1050 Kč včetně DPH/1 osoba, celkem pro 500 
osob. Součástí bufetu je: předkrm, hlavní chod, příloha, dezerty 2 ks/os.

• Nápojový balíček START na 5 hodin (16-21 h) pro 500 osob.
Balíček obsahuje neomezenou konzumaci vybraných nápojů.

Ve skladbě cateringu i nápojů je možná obměna dle požadavků Objednatele, avšak 
se zachováním maximální celkové ceny za kompletní catering.

Restaurace ČERVENÝ JELEN požaduje zaplacení 50 % zálohy za catering z částky 
odpovídající potvrzenému počtu zúčastněných osob 45 dní před akcí - úhradu 
zajišťuje Poskytovatel.

d) povinností podle bodu 4) Přílohy č. 1

KULTURNÍ PROGRAM VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
Zajištění níže uvedeného programu vč. technického zázemí (ozvučení, osvětlení) a 
kompletních služeb pro zabezpečení max. kvality kulturního programu po dobu trvání 
akce.

• Hudební vystoupení:
- Trio Amusement Park 3 vstupy, každý vstup max. 45 minut. 

http://amusementpark.cz/index.html

• Doplňující program:
- Fotokoutky 2x např. Fotonaut, 4 hodiny neomezeného tisku fotografií včetně 

elektronických pozadí k výběru, sady rekvizit.
Zajistit stoly na rekvizity, wifi, přípojka + prodlužka elektřina, parking pro vozy.

- DJ s technikou a světly

• Podkresová hudba:
V průběhu akce, kdy nehraje kapela, zajištění podkresově hudby včetně OSA poplatků,

kdy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za každé jednotlivé porušení 
povinnosti zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 % z celkové ceny akce včetně DPH 
uvedené včl. II. odst. 1 této Smlouvy, pokud nedojde mezi Objednatelem a 
Poskytovatele ke změně dohodnutých podmínek.

3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení čl. III. odst. 6 této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

4. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. III. odst. 7 této Smlouvy je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IV. této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz 

6z 16ISO 9001 ISO 9001



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny dohodnuté dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 
0,05 % z vyúčtované částky, a to za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokutu lze uložit za každý jednotlivý případ porušení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Výše smluvních pokut se do výše náhrady 
škody nezapočítává.

8. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně.

9. Pokud je Poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.

10. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádně 
poskytnout plnění dle této Smlouvy.

Článek VI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu do vypořádání všech práv a povinností spojených s 
konáním akce dne 17. 10. 2024.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím dohodnuté doby trvání, dohodou Smluvních stran, odstoupením jedné ze 
Smluvních stran od této Smlouvy v souladu s odst. 3, 4 nebo 5 tohoto článku, nebo 
písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí 15 dní a začíná běžet ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je možné v případě, že některá Smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Nezajištění konání akce v termínu podle čl. I. odst. 1 této Smlouvy.
b. Porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci plnění dle Přílohy č. 1 této 

Smlouvy.
c. Porušení ustanovení čl. III odst. 6 této Smlouvy.
d. Porušení povinností uvedených v čl. IV. této Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že

a. v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh 
bude zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů],

b. Poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo že

c. rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého plátce,

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

7z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

d. budou přijata celostátní vládní či resortní opatření nebo doporučení omezující 
možnost konání akcí, příp. budou přijata interní opatření Objednatele omezující 
možnost konání akcí vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci, nebo nebude 
možné akci uskutečnit z dalších důvodů uvedených v čl. III. odst. 8 této Smlouvy,

e. Poskytovatel poruší ustanovení čl. III odst. 9 této Smlouvy.

5. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje zejména:

a. prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatele 
za poskytnuté plnění o více jak třicet (30) kalendářních dnů a o toto prodlení Objednatel 
neodstranil ani po marném uplynutí dodatečné lhůty k plnění poskytnutí Poskytovatelem 
za tímto účelem.

6. Odstoupit od této Smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná Smluvní strana dozvěděla. 
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně, nejpozději však pátým 
dnem následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé Smluvní straně 
předáno oprávněnou Smluvní stranou k poštovní přepravě.

7. Odstoupením od Smlouvy se závazek ze Smlouvy ruší v rozsahu jeho účinků dle ust. 
§ 2005 Občanského zákoníku. Tím není dotčeno ujednání čl. V. odst. 10 této Smlouvy.

8. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z důvodů výše zmíněných, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

9. V případě ukončení této Smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
Smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá Smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

Článek VII. 
Uveřejňovací povinnosti

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky dle ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluV), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto 
Smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění 
dle zákona o registru smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že tuto Smlouvu, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů 
ode dne, kdy byla uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu, řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením §219 
ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších 
povinností Objednatele stanovených tímto zákonem.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

8z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Článek Vlil. 
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této Smlouvy dříve, než bude Smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 Občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

4. Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku 
přebírá nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Tímto však 
nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla 
doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana 
druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

9z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Souhrnný přehled

Příloha č. 3 - Podrobný položkový rozpočet

V dne 

Objednatel:

David 
Kostka

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne 

Poskytovatel:

Petr
Hercík
TPH sport agency, a.s.
Petr Hercík
Člen správní rady

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

10z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění

Minimální požadavky na plnění podlimitní veřejné zakázky „Realizace společenského 
setkání zaměstnanců ZP MV ČR 2024“

Místo akce: restaurace ČERVENÝ JELEN, Praha 1, Hybernská 5
Počet osob: max. 500
Termín akce: čtvrtek 17. 10. 2024 od 16.00 do 22.00 hodin (oficiální ukončení) / max. 
rezerva 23.00 hodin

Struktura akce
- příchod hostů, welcome drinks, canapes
- úvodní slovo generálního ředitele - pozdravení hostů
- bufetové občerstvení s nápojovým balíčkem / živá hudba
- fotokoutky, DJ

1/ PROSTORY A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V RESTAURACI ČERVENÝ JELEN
Vchody na akci zajištěny z ulice V Celnici a Hybernská, Praha 1.

Požadavky na prostory:
Exkluzivní pronájem celé restaurace ČERVENÝ JELEN (dále též „restaurace“) - všechna 
čtyři patra včetně salonků a privátního baru. Tento pronájem je za 0,- Kč s podmínkou 
minimální konzumace podle části 3 této Přílohy č. 1.

Podrobný výčet prostor - hlavní prostor BANKA v přízemí, prostor TREZOR v 1. podzemním 
podlaží, prostor KLUBOVNA ve 2. podzemním podlaží, 6 salonků v1. patře. Dále letní 
zahrádka Celnice a Republika.

Zajištění služeb ze strany restaurace ČERVENÝ JELEN:
- mobiliář, pronájem, personál, servisní služby, náklady na energie, vodu apod.
- obsluha a zajištění cash baru (možno platit kartou),
- kompletní mobiliář včetně zázemí pro kuřáky na zahrádkách a bistro stolků pro hostesky 

ke vchodům, šatní štendry s ramínky/háčky pro oba vchody do restaurace ČERVENÝ 
JELEN.

- zahrazovací lanka na schodech,
- wifi dostupná ve všech patrech,
- obsluha v salonku pro generálního ředitele
- parkování - pouze návoz na otočku z ulice V Celnici (Ulička sv. Huberta).

V době konání společenské akce pro zaměstnance ZP MV ČR nesmí probíhat v restauraci 
ČERVENÝ JELEN současně jiná akce. Do pronajatých prostor restaurace a dalších prostor 
uvedených v části 1 Přílohy č. 1 bude po dobu akce a její přípravy zamezen vstup veřejnosti. 
Tato podmínka je ze strany restaurace zohledněna ve stanovené částce minimální 
konzumace a servisního poplatku podle části 3 této Přílohy č. 1.

Přípravy - samotná akce bude probíhat od 16:00 do 22:00 hodin. Prostory je tedy nutné 
připravit s dostatečným předstihem tak, aby bylo vše potřebné k zahájení akce zajištěno 
max. do 15:00 - příprava hudební produkce včetně zvukových zkoušek, ozvučení, osvětlení, 
příprava ostatních prostor, rozmístění mobiliáře, fotokoutky, DJ, catering atd. Přípravy je 
možné zahájit od 10:00 hodin.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

11 z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

2/ TECHNIKA A DALŠÍ SLUŽBY
Požadované položky pro zajištění akce:

• Baliček základního ozvučení: mluvené slovo viz slovo generálního ředitele, nazvučení 
kapely dle požadovaného rideru kapely, podkresová hudba.

• Základní osvětlení kapely.
• Technické (zvuk/osvětlení) zázemí pro DJ.
• Prodlužky pro fotokoutky.

3/ CATERING S PROFESIONÁLNÍM SERVISNÍM PERSONÁLEM
Catering zajišťuje restaurace ČERVENÝ JELEN, Poskytovatel je povinen zajištění těchto 
služeb kontrolovat a případně zajistit jejich řádné plnění.

Minimální požadavky na catering:
• Welcome baliček START pro 500 osob

- 1,5 dcl Tenuta San Giorgio Prosecco DOS, perlivá a neperlivá voda, limonáda, 
káva, výběr čajů

• Canapés PRÉMIUM pro 500 osob
- 3 ks kanapek (2 ks masové + 1 ks vegetariánský)

• Bufet Červený jelen v hodnotě 1050 Kč včetně DPH/1 osoba, celkem pro 500 osob. 
Součástí bufetu je: předkrm, hlavní chod, příloha, dezerty 2 ks/os.

• Nápojový balíček START na 5 hodiny (16 - 21 h) pro 500 osob.
- balíček obsahuje neomezenou konzumaci vybraných nápojů.

Ve skladbě cateringu i nápojů je možná obměna dle požadavků Objednatele, avšak se 
zachováním maximální celkové ceny za kompletní catering. 
Restaurace ČERVENÝ JELEN požaduje zaplacení 50 % zálohy za catering z částky 
odpovídající potvrzenému počtu zúčastněných osob 45 dní před akcí - úhradu zajišťuje 
Poskytovatel.

Doplnění ke cateringu:

Speciální nápojový balíček do VIP salonku - dle reálné konzumace nápojů - strop 30 000 Kč 
bez DPH, (Cola, karafy s vodou, džus, kvalitní vína, whisky Single malt dle zadání 
zadavatele, vodka, Becherovka, kvalitní rumy, Jagermaister, Baileys, kvalitní prosecco).

Zajištěna obsluha do VIP salonku.

Založeno na stolech ve VIP salonku - viz tyčinky, mandle apod.

Catering pro účinkující a subdodavatele - vyčlenit z bufetu a nápojových balíčků.

Pro zachování exkluzivity a všech služeb si restaurace stanoví minimální konzumaci, a to 
1 100 000 Kč s DPH + 10 % servisní poplatek z kompletní konzumace s DPH. Jedná se tedy 
o částku 1 000 000 Kč bez DPH, která je ze strany restaurace ČERVENÝ JELEN stanovena 
jako minimální bez ohledu na počet osob, který se akce reálně zúčastní.

Objednatel počítá s počtem osob max. 500. Celkový počet osob na catering může být snížen 
dle R.S.V.P. nejpozději do 7 dní před začátkem akce. Max. bezplatná redukce účastníků -

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

12z 16ISO 9001 ISO 9001



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

max. 10 % z 500 hostů, přičemž stále platí požadavek na zachování minimální konzumace 
viz informace výše. Redukce účastníků méně než 7 dní před začátkem akce není možná.

Celková cena za kompletní catering se všemi doplňkový službami podle části 1 této Přílohy 
č. 1 a servisním poplatkem pro 500 osob je stavena pevnou částkou ve výši 1 215 000 Kč 
bez DPH. Tato částka může být po skončení akce nižší, pokud bude snížen počet 
hostů viz předchozí odstavec, avšak vždy bude dosahovat minimální výše pro 
konzumaci viz výše.

4/ KULTURNÍ PROGRAM VČETNĚ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
Zajištění níže uvedeného programu vč. technického zázemí (ozvučení, osvětlení) 
a kompletních služeb pro zabezpečení max. kvality kulturního programu po dobu trvání akce. 
Hudební vystoupení:

• Trio Amusement Park 3 vstupy, každý vstup max. 45 minut.
http://amusementpark.cz/index.html .
Kontakt 775 344 892.

Doplňující program:
• Fotokoutky 2x.

1/ 4-5 hodiny neomezeného tisku fotografií včetně elektronických pozadí k výběru, 
sady rekvizit, včetně dopravy. Např. Fotonaut.
2/ 4-5 hodin fotokoutek s umělou inteligencí, 4-6 základních AI filtrů, tisk fotografií
a zaslání na email, včetně dopravy. Např. Photobeast.ai.
Zajistit stoly na rekvizity, wifi, přípojka + prodlužka elektřina, parking pro vozy.

• DJ s technikou a světly

Podkresová hudba:
• V průběhu akce, kdy nehraje kapela, zajištění podkresové hudby včetně OSA 

poplatků. Tyto poplatky budou zahrnuty v celkové ceně akce.

Obměna kulturního programu je možná za vhodnou náhradu, a to pouze po předchozí 
dohodě Objednatele s Poskytovatelem.

5/ OSTATNÍ PRODUKČNÍ NÁKLADY
a/ fotografické služby
Fotodokumentace z celé akce. Dodáno max. do 3 pracovních dnů od ukončení akce 
v elektronické verzi. Poskytovatel zajistí provedení fotodokumentace z akce včetně zajištění 
postupu za účelem jejího provedení a opatření k jejímu využití Objednatelem v souladu 
s právními předpisy viz např. realizace a umístění info cedule na akci o realizaci obrazového 
záznamu.

b/ hostesky a zajištění šaten a příchodu hostů
Zajištění min. 6 hostesek pro obsluhu v šatnách, případně pro další výpomocné práce 
během akce v decentním společenském oděvu, ideálně tmavě modré barvy nebo s prvky 
v této barvě.
Zajištění chodu a provozu šatny po celou dobu akce s dostatečnou časovou rezervou před a 
po akci včetně zajištění kontroly hostů viz eliminace „holubí letky“. 
Provizorní šatny se štendry (viz mobiliář Červený jelen) budou umístěny u obou vchodů 
do restaurace (z ulice Hybernská, V Celnici).

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

13z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

cl zajištění parkování
Zajištění dostatečného množství parkovacích míst pro organizační tým Objednatele 
i Poskytovatele, pro komplet subdodavatele, pro generálního ředitele ZP MV ČR v Celnice 
parking https://www.celnice-parking.cz/ po celou dobu akce včetně rezervy před a po akci. 
Zajištění koordinace parkování v prostoru návozu na otočku z ulice V Celnici (Ulička sv. 
Huberta) subdodavatelé versus Červený jelen apod.

d/ logistika
Výpomoc s logistikou a stěhováním např. fotokoutky, vybavení kapely a DJ.

Další nezbytné aktivity a položky nezbytné pro bezchybné a kvalitní zajištění průběhu 
akce dle dohody s Objednatelem.

Pojištění
Objednatel požaduje po Poskytovateli, aby byl po dobu celé akce pojištěn na částku 
1 500 000 Kč. Pojištění bude zahrnovat zejména takové situace, u kterých by mohlo dojít 
k újmě na zdraví či majetku účastníků akce, anebo újmě na majetku pronajímatele objektu 
dle ČI. I. odst. 1 Smlouvy z důvodů pochybení Poskytovatele. Cena za pojištění není 
součástí Smlouvy a Poskytovatel si dané pojištění zajistí na své náklady.

Orientační harmonogram akce:

15:30 welcome balíček + canapes
15:45 - 16:30 trio Amusement Park (o přestávkách kapely podkresová hudba) 
16:00-20:00 fotokoutky
16:05 zahájení večera generálním ředitelem ZP MV ČR
16:05 bufet + nápojový balíček
17:00 - 17:45 trio Amusement Park (o přestávkách kapely podkresová hudba)
18:15 - 19:00 trio Amusement Park (o přestávkách kapely podkresová hudba) 
19:00 DJ
22:00 ukončení akce

Harmonogram je pouze orientační, bude upraven po finálním vyhodnocení a dohodě 
Poskytovatele s Objednatelem.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

14z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Příloha č. 2 - souhrnný přehled

Položka Cena celkem v Kč bez DPH

1. Prostory a zajištění služeb Červený jelen 0 Kč
2. Technika a další služby 45 000 Kč

3. Catering s profesionálním servisním personálem 1 215 000 Kč

4. Kulturní program včetně souvisejících služeb 110 000 Kč

5. Ostatní produkční náklady 109 865 Kč

Celkem 1 479 865 Kč

‘CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA NESMÍ PŘEKROČIT ČÁSTKU 1 570 000,- Kč bez DPH.

CENA ZA KOMPLETNÍ CATERING SE VŠEMI DOPLŇKOVÝMI SLUŽBAMI A SERVISNÍM 
POPLATKEM JE STANOVENA PEVNOU ČÁSTKOU 1 215 000 KČ BEZ DPH ZA 
PODMÍNEK UVEDENÝCH V ČL. II ODST. 3 A V ODST. 3 SMLOUVY A V ČÁSTI 3 
PŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY.

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

15z 16



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Příloha č. 3 - podrobný položkový rozpočet

jednotková cena 
(bez DPH)

počet 
jednotek

Celková cena bez
DPH

Program

Kapela 55 000,00 Kč 1 55 000,00 KČ

Fotokoutek 17 000,00 Kč 1 17 000,00 Kč
AI Fotokoutek 25 000,00 KČ 1 25 000,00 KČ
DJ 13 000,00 KČ 1 13 000,00 KČ
Ozvučení akce ví. zvukaře 30 000,00 KČ 1 30 000,00 KČ
Osvětlení DJ a kapely 15 000,00 KČ 1 15 000,00 KČ

Catering
Catering s profesionálním servisním 
personálem pro předpokládaný počet 
osob 500

1 215 000,00 KČ 1 1 215 000,00 KČ

Ostatní služby
Fotograf 5 000,00 KČ 1 5 000,00 KČ
Hostesky 15-22 2 000,00 KČ 6 12 000,00 KČ
Parkování 10 000,00 KČ 1 10 000,00 KČ

Celkové náklady 1 397 000,00 Kč

Senior Event Coordinator 600,00 Kč 20 12 000,00 KČ
Junior Event Coordinator 400,00 Kč 20 8 000,00 Kč

Agenturní fee 4,5% 62 865,00 Kč

Celkový rozpočet vč. agenturního fee 1 479 865,00 KČ

Smlouva o marketingové spolupráci - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TPH sport agency, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

16z 16


